

**Restaurant Nordic ApS**  
V. Strandgade 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 21 81 26

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024

---

Søren Lydig Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Nordic ApS V. Strandgade 1 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 21 81 26
	Stiftet: 5. marts 2020
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Lydig Kristensen, Formand Frederik Emil Havn Lars Pinholt Per Green Andersen
<b>Direktion</b>	Frederik Emil Havn
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restauration samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.833 t.kr. mod 2.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.832.636</b>	<b>2.315.419</b>
1 Personaleomkostninger	-2.121.366	-1.959.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.991	-89.079
Andre driftsomkostninger	-7.382	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>267.897</b>	<b>266.519</b>
Andre finansielle indtægter	530	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.248	-6.496
<b>Resultat før skat</b>	<b>267.179</b>	<b>260.023</b>
Skat af årets resultat	-58.450	-56.510
<b>Årets resultat</b>	<b>208.729</b>	<b>203.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	58.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-396.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>208.729</b>	<b>203.513</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.885	80.229
4	Indretning af lejede lokaler	132.333	109.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.218</u>	<u>189.562</u>
5	Deposita	15.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>201.218</u></b>	<b><u>189.562</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	146.127	157.834
	Varebeholdninger i alt	<u>146.127</u>	<u>157.834</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.663	15.781
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.606
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.690
	Andre tilgodehavender	55.457	53.068
	Tilgodehavender i alt	<u>89.120</u>	<u>127.145</u>
	Likvide beholdninger	704.436	1.514.507
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>939.683</u></b>	<b><u>1.799.486</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.140.901</u></b>	<b><u>1.989.048</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	300.000
Overført resultat	308.680	225.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>508.680</b>	<b>1.125.951</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.900	5.300
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.900</b>	<b>5.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.584	9.391
Selskabsskat	16.850	0
Anden gæld	521.887	848.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.321	857.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>627.321</b>	<b>857.797</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.140.901</b>	<b>1.989.048</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	622.438	0	922.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.487	600.000	203.513
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	225.951	600.000	1.125.951
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.729	0	58.729
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
Kontant kapitalnedsættelse	-150.000	0	0	-150.000
Underkurs ved kapitalnedsættelse	0	24.000	0	24.000
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	0	50.000
	<b>200.000</b>	<b>308.680</b>	<b>0</b>	<b>508.680</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.031.505	1.840.485
Pensioner	58.626	78.092
Andre omkostninger til social sikring	18.744	16.946
Personalemkostninger i øvrigt	12.491	24.298
	<u><b>2.121.366</b></u>	<u><b>1.959.821</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.248	6.496
	<u><b>1.248</b></u>	<u><b>6.496</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	131.718	131.718
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>131.718</b></u>	<u><b>131.718</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-51.489	-25.142
Årets afskrivninger	-26.344	-26.347
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-77.833</b></u>	<u><b>-51.489</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>53.885</b></u>	<u><b>80.229</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	160.000	160.000
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-50.667	-18.667
Årets afskrivninger	<u>-37.000</u>	<u>-32.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-87.667</u></b>	<b><u>-50.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>132.333</u></b>	<b><u>109.333</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Frederik Emil Havn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Emil Havn  
Direktør  
ID: 04a9371b-da33-42cb-bd89-4a6031098e93  
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 14:16:05  
Underskrevet med MitID



## Søren Lydig Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Orloff Lydig Kristensen  
Bestyrelsesformand  
ID: 0b6c5141-6cf1-4e40-89f4-b5f23e64529a  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 00:08:24  
Underskrevet med MitID



## Frederik Emil Havn

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Frederik Emil Havn  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 04a9371b-da33-42cb-bd89-4a6031098e93  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 14:57:24  
Underskrevet med MitID



## Lars Pinholt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Pinholt  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f4de6cd4-51db-42d5-ab23-53edb1f1df77  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 06:36:59  
Underskrevet med MitID



## Per Green Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Green Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 57b77794-adf1-4716-bf2c-9c7d1c234016  
Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 07:17:56  
Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 08:19:30  
Underskrevet med MitID



## Aksel Bech

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Aksel Bech  
Revisor  
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 06:53:49  
Underskrevet med MitID



## Søren Lydig Kristensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Orloff Lydig Kristensen  
Dirigent  
ID: 0b6c5141-6cf1-4e40-89f4-b5f23e64529a  
Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 10:52:51  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).